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KONSER PROGRAMI

FRANCIS POULENC  (18991963)
Klarnet ve Piyano için Sonat, FP 184

I.  Allegro tristamente
II. Romanza
III. Allegro con fuoco

FREDERIC CHOPIN  (18101849)
Noktürn Mi minor No.1, Op.72Noktürn Mi minor No.1, Op.72

JOHN IRELAND (19141992)
Klarnet ve Piyano için Fantezi Sonat
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UMAY ŞAFAK                                       
Klarnet

Umay Şafak, 1997 yılında Ankara’da doğdu. 
Sanat hayatına 2004 yılında keman ve bale 
dersleri alarak başlamıştır.            

2008 yılında Hacettepe Üniversitesi Ankara 2008 yılında Hacettepe Üniversitesi Ankara 
Devlet Konservatuvarı Üflemeli ve Vurmalı 
Çalgılar Ana Sanat Dalı Klarnet Bölümü’nü 
kazanmıştır. Klarnet çalışmalarına üniversiteden 
mezun olana kadar Ekrem Öztan ile devam 
etmiştir.

Atilla Çağdaş Değer ve Çiğdem Aytepe Atilla Çağdaş Değer ve Çiğdem Aytepe 
yönetiminde birçok koroda yer almış, çeşitli 

turnelere ve festivallere katılmıştır.

2011-2019 yılları arasında Hitit Filarmoni Orkestrası, Ankara Gençlik 2011-2019 yılları arasında Hitit Filarmoni Orkestrası, Ankara Gençlik 
Senfoni Orkestrası, Bilkent Gençlik Senfoni Orkestrası, Türkiye Ulusal 
Gençlik Filarmoni Orkestrası, Hacettepe Akademik Orkestrası, Bilkent 
Senfoni Orkestrası, Çukurova Devlet Senfoni Orkestrası, Eskişehir 
Senfoni Orkestrası’nda çok sayıda konserde yer almış. Bu konserlerde 
Gürer Aykal, Rengim Gökmen, Orhun Orhon, Cemi’i Can Deliorman, 
Sunay Muratov, Ender Sakpınar, Musa Göçmen, Cem Mansur, Erol Erdinç, 
Naci Özgüç, Burak Tüzün, Işın Metin gibi değerli şefler ile çalışmıştır. 
Eğitim hayatı boyunca Sedat Civelek ile oda müziği derslerine katılmış ve 
bu süreçte farklı gruplarla birçok oda müziği konseri vermiştir.

2015 yılında Bilkent Gençlik Senfoni Orkestrası ile Almanya turnesine 
çıkarak Berlin ve Bonn şehirlerinde konserler vermiştir. 2017 yılında 
2015 yılında Bilkent Gençlik Senfoni Orkestrası ile Almanya turnesine 
çıkarak Berlin ve Bonn şehirlerinde konserler vermiştir. 2017 yılında 
Türkiye Ulusal Gençlik Filarmoni Orkestrası ile İstanbul - Almanya - İtalya 
- Çekya turnesine katılarak çeşitli konserler vermiştir. 2018 yılında 
Türkiye Ulusal Gençlik Filarmoni Orkestrası ile İstanbul- Çekya - Slovakya 
- Avusturya Macaristan - Polonya turnesine katılmış ve birçok konser 
vermiştir.

2018 yılında bale eğitimini 14 yıllık bir sürenin ardından M.E.B. tarafından2018 yılında bale eğitimini 14 yıllık bir sürenin ardından M.E.B. tarafından
oluşturulmuş sertifika programı ile resmileştirmiş ve yapılan bitirme 
sınavları ile sertifikasını almıştır. 2014-2016 yılları arasında Ankara 
Devlet Tiyatrosu’nda çeşitli oyunlarda klarnet sanatçısı olarak yer 
almıştır. 2014 yılından itibaren çeşitli özel tiyatrolarda klarnet sanatçısı 
olarak yer almaya başlamış ve günümüze kadar farklı tiyatro 
oyunlarında yer almıştır. 

2019 yılında Hacettepe Üniversitesi Ankara Devlet Konservatuvarı okul 
ve bölüm birincisi olarak mezun olmuştur.
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2019 yılında mezun olmasının hemen ardından Bilkent Üniversitesi’nde 
tam burslu olarak Yüksek Lisans Programına dahil olmaya hak 
kazanmıştır.

2020 yılında Anadolu Üniversitesi Devlet Konservatuvarı’nda Doç. Kaya 
Kılıç ile Klarnet Ana Sanat Dalı Yüksek Lisans Programı’na dahil olmuştur.
2021 yılında Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası’na dahil olmuş ve 2021 yılında Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası’na dahil olmuş ve 
klarnet sanatçısı olarak çalışmaya başlamıştır. Halen bu kurumda 
çalışmaya ve konserler vermeye devam etmektedir.

2023 yılında Ilgın Uysal ve Elif Ece Kaya ile “Trio Anka” adlı keman, 2023 yılında Ilgın Uysal ve Elif Ece Kaya ile “Trio Anka” adlı keman, 
klarnet, piyano trio grubunu kurup, 2023 yılı mayıs ayında “14. Sesin 
Yolculuğu Festivali” kapsamında İstanbul Cemal Reşit Rey Konser 
Salonu’nda düzenlenen genç bestecilerin eserlerinin seslendirildiği 
konserler serisinde Trio Anka ile Mert Eren’in eserini seslendirdi.

2024 Ocak ayında Anadolu Üniversitesi Devlet Konservatuvarı’nda Doç. 2024 Ocak ayında Anadolu Üniversitesi Devlet Konservatuvarı’nda Doç. 
Kaya Kılıç ile yapmış olduğu Klarnet Ana Sanat Dalı Yüksek Lisans 
Programı’ndan yüksek başarı ile mezun oldu.
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AYÇA YILMAZ                                     
Piyano

Ayça Yılmaz, 1995 tarihinde Manisa’da 
doğmuştur. Müzik ilgisi 7 yaşında aldığı özel 
piyano dersleriyle başlamıştır. 2006 - 2007 
eğitim öğretim yılında konservatuvar sınavlarını 
kazanan Ayça Yılmaz, ortaokula Hacettepe 
Üniversitesi Ankara Devlet Konservatuvarı’nda 
devam etmiştir. Konservatuvarın ilk beş yılını 
Yrd. Doç. Diler Argat’la daha sonra ise Prof. 
Binnur Ekber ile devam ettirmiştir.

Lisans eğitiminin üçüncü sınıfını Floransa’da 
“Conservatorio di Musica Luigi Cherubini”de 
geçirmiş, burada Prof. Stefano Ranieri ve Prof. 

Su Cin Yang solo piyano, Prof. Leonardo de Lisi ve Prof. Antonella 
Bellettini ile şan eşlik çalışmıştır. 

Bu sürede piano duo olarak katıldığı yarışmalarda Milano’da “Secondo Bu sürede piano duo olarak katıldığı yarışmalarda Milano’da “Secondo 
Concorso Nazionale di Musica da Camera per Giovani Artisti” 
yarışmasında birincilik, Floransa’da “Premio Crescendo 2016” 
yarışmasında ise üçüncülük almış, 2016-2017 yıllarında İtalya’da bir çok 
konser vermiştir.

2017 yılında Hacettepe Üniversitesi Ankara Devlet Konservatuvarı’ndan 2017 yılında Hacettepe Üniversitesi Ankara Devlet Konservatuvarı’ndan 
Yüksek Şeref Öğrencisi olarak mezun olmuştur. 2021 Temmuz ayında 
Hacettepe Üniversitesi Ankara Devlet Konservatuvarında yüksek lisans 
programını bitiren Ayça Yılmaz doktora programına Prof. Binnur Ekber ile 
devam etmektedir.

Diğer yandan 2018 yılından beri Hacettepe Konservatuvarı’nda öğretim Diğer yandan 2018 yılından beri Hacettepe Konservatuvarı’nda öğretim 
görevlisi olarak çalışan Ayça Yılmaz, günümüzde çeşitli duo ve trio 
konserleri ile sahne almaya devam etmektedir.





Değerli Dinleyicilerimiz,
 

Konser hakkında görüş ve önerilerinizi aşağıda 
paylaşılan QR kodu okutarak açılan link üzerinden 

bizler ile paylaşabilirsiniz.
Saygılarımızla

Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası Yönetim Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası Yönetim 
Kurulu

CSO'YA TARİHİNİ GETİR!

Değerli Sanatseverler, Kıymetli Emektar Sanatçılarımız,

Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası,
200. kuruluş yılına ulaşmanın gururunu yaşıyor.
Bu anlamlı yılda, yalnızca kendi kurumsal belleğimizle değil, sizlerin Bu anlamlı yılda, yalnızca kendi kurumsal belleğimizle değil, sizlerin 
tanıklıklarıyla da tarihimizin daha güçlü bir biçimde yaşatılmasını arzu 
ediyoruz.

Bu sebeple, CSO'ya dair bireysel arşivlerinizde yer alan; Fotoğraf, video, 
ses kaydı, konser programı, İmzalı belgeler, özel anı niteliği taşıyan 
dokümanlar gibi değerli belgelerinizi bizlerle paylaşmanızı rica ediyoruz.

Katkılarınız, Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası'nın iki asırlık sanat Katkılarınız, Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası'nın iki asırlık sanat 
yolculuğunu gelecek kuşaklara aktarırken sizlerin gözünden CSO'yu 
yansıtacak ve arşivimize zenginlik katacaktır.

2026 yılı boyunca sürecek bu özel arşiv projesine vereceğiniz destekler 
için teşekkürlerimizi sunarız.

Tel: 0312 470 4020
Mail: csotarihinigetir@gmail.com
Cumhurbaşkanlığı Senfoni OrkestrasıCumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası
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 DenizBank,
Cumhurbaşkanlığı Senfoni 
Orkestrası’nın 2025-2026 

konser sezonu ana destekçisidir.

Değerli iş birliği için 
DenizBank’a teşekkürlerimizi 

sunarız.


